30.12.2016 №95

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О перечне кодов  подвидов  доходов

На основании  ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Положения о бюджетном процессе Ершовского муниципального образования утвержденного решением Думы Ершовского муниципального образования третьего созыва от 28.11.2014 № 9-2,  руководствуясь ст.ст. 32, 42 Устава   Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Ершовского муниципального образования и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения:

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ершовского муниципального образования от 23.12.2015 № 119 «О перечне кодов подвидов доходов».

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации  Ершовского

муниципального образования                                                                   Л.Г.Глинская
Приложение к постановлению администрации

 Ершовского муниципального образования

от 30.12.2016 № 95
Перечень
видов доходов и соответствующих им кодов подвидов (групп, аналитических групп) доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Ершовского муниципального образования и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	000 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	000 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	000 2 02 15001 10 0001 151

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансовой поддержки

	000 2 02 15003 10 0001 151
	Дотации бюджетам  сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов за счет средств бюджета района